
i boc.cantabria.esPág. 22826

MIÉRCOLES, 29 DE AGOSTO DE 2018 - BOC NÚM. 169

1/1

C
V

E-
20

18
-7

86
3

  

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2018-7863   Resolución por la que se designa el Tribunal Califi cador para el acceso, 
mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría 
estatutaria de Facultativo Especialista de Área de Neurofi siología Clínica.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y de acuerdo con lo previsto en la Base 
5.1 de la Orden SAN/48/2017, de 29 de diciembre, por la que se convocan pruebas selectivas 
para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria 
de Facultativo Especialista de Área de Neurofi siología Clínica (publicada en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria número 7, de 10 de enero), por la presente, 

 RESUELVO 

 Designar a los miembros del Tribunal Califi cador que actuará en el proceso selectivo para 
el ingreso en la categoría estatutaria de Facultativo Especialista de Área de Neurofi siología Clí-
nica, convocado mediante la Orden SAN/48/2017, de 29 de diciembre (publicada en el Boletín 
Ofi cial de Cantabria número 7, de 10 de enero), que queda confi gurado como sigue: 

 Presidente: 
  Ángela Higuera Soldevilla. 
 Presidente suplente: 
  Rafael Navarro Ortega. 

 Vocales titulares: 
  Elena Valle Quevedo. 
  Ana Isabel Gómez Menéndez. 
  Pedro José Orizaola Balaguer. 
 Vocales suplentes: 
  Iñaqui García de Gurtubay. 
  Mª Antonia Martínez Trueba. 
  Pablo Calvo Calleja. 

 Secretario: 
  Ignacio González de San Pedro Chasco. 
 Secretario suplente: 
  Carolina Añibarro Oliveri. 

 Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de 
Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Santander, 13 de agosto de 2018. 
 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 
 2018/7863 


		2018-08-27T08:25:09+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




